
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 000219/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 15/02/2022 15:38:06

LOTE 1

Descrição: FIAT ARGO DRIVE 1.3. PASSAGEIRO AUTOMÓVEL. ANO 2021/2022. 109 CV/1332. PLACA RQP3D46 R
$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS 
MATERIAIS PARA TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA 
TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) 
INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSAGEIRO;COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA 
REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI 
ILIMITADO;CARRO RESERVA 30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;SEM PERFIL 
CONDUTOR.FRANQUIA MÁXIMA ACEITÁVEL R$ 1.100,00

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A FIAT / ARGO 1.180,93

GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APOLICE 1.180,93

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS Própria / Seguros 1.180,93

Val. Ref.: 1.180,93

LOTE 2

Descrição: CHEVROLET/ONIX PLUS 10TMT LT1. ANO 2021/2022. 116CV Placa RQO0D98/ES R$ 50.000,00 
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS MATERIAIS PARA 
TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ 
MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE POR 
PASSAGEIRO;COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, 
COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;CARRO RESERVA 
30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;SEM PERFIL CONDUTORFRANQUIA MÁXIMA 
ACEITÁVEL R$ 1.250,00

Item: 2 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A GM / ONIX 1.370,45

GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APÓLICE 1.370,45

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS Própria / Seguros 1.370,45

Val. Ref.: 1.370,45

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4292dba9a73e4b46bb4a4cb3c1358cf3.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3144920f96ca43519a0ede07b0a81adb.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89e361065e734ca5808c98c427b68d9f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22d01d2cba71462a99efaee2dc911178.PDF

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c547bb830944304819ee55074695c63.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314a1381aa304e1a8ea811da9a3cbb7e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36839dc840a04f7d9d74a92737741ab9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/789194db7c50456f82ec2b8324e82299.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6cab91a9cf84a53b0283f6bfe568cbc.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/03/2022 08:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/678938a98b9f4419bb8678ad32129dea.zip

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/465d519ae3294329b5cd30a4260ec18f.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83417e3f50584d618015ba1f7fb46dd8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6150b08a3a3e4458a06751ea1d1a8022.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59e597abf832400abf96ab26b91cc82f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b2d3b451ba24bce85d8cf2cb04b04df.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbcf5427809d4373a483e904d8e251c6.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7936b7ce2f984779a6ff94bcd2f1acf4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c9699d04054405b8168f0729103b06.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/246e4c79c6c84a4aa20c21e3fff1e814.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8addb6d6c744ff1b2e4bd469a1c40b3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02d2a2f730004be0828936d16ec88955.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d59b63513154651a672adb3b99aa11a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/03/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47fbfaae8d4f44188063ee31ef453543.zip

GENTE SEGURADORA S.A.

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/526170a5e1c144a69e1460c540196235.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11503442df804c948b5b5063ee93789c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8747340c79b64e52abbd030ae7642788.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4ca80ee678e4146af9948b116fd8a18.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/167aecee0e9f42619b7f5ab89e106b4e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce771f26fcc341eb9fbc28651178d4f7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f48fe383c5a4758910683ded83e804a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8345cd33fa1e476ab02cc27e2f70b508.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7a30fcaaec64b2bb84e5278c1a6caf6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1deb4ddc776b48bfb4d998bca9797901.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56f262cd4c5742fc91df872e32d01dfa.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/291ddf9011454d80ac1bc3e3dca69454.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/03/2022 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a19810d4f0b64e8ba018ad9d991cf048.pdf

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


